住　　所

氏　　名

活動年月日

（記載例）
Ｈ27 ・ 12 ・ 25

Ｈ    ・    ・

Ｈ    ・    ・

Ｈ    ・    ・

Ｈ    ・    ・

Ｈ    ・    ・

Ｈ    ・    ・

Ｈ    ・    ・

Ｈ    ・    ・

Ｈ    ・    ・

Ｈ    ・    ・

平成　　　年　　　　月　　　　日

入所中、入所希望保育所（園）

保育所（園）

保育所（園）

保育所（園）

生　年　月　日

平成　　　年　　　月　　　日生（　　歳児）

平成　　　年　　　月　　　日生（　　歳児）

　求職活動状況について、次のとおり報告します。記載内容については、必要に応じ、町から
相手方等に対し、実態の確認が行われることについて同意します。また、今後就職先が決まっ
た際は、速やかに所定の在職・就労・従事証明書を提出します。

南部町長殿

児　童　氏　名

求職活動状況報告書（平成　　年　　月～平成　　年　　月）

平成　　　年　　　月　　　日生（　　歳児）

求職活動内容・結果
会　社　名

（電話番号）
所　在　地

○○○㈱
0222-333-5555

南部町南部1-1
ﾊﾛｰﾜｰｸで求人情報を探し、
面接を受けたが、不採用

注意事項
　この報告書は、5月、8月、11月、2月の15日までに、提出月の3ヶ月の活動状況を記載して提出して下
さい。なお、在職・就労・従事証明書又は求職活動状況報告書の提出が無い場合は、保育所の入所要
件を満たしておりませんので、保育所(園)を退所していただきます。